
 

 

UCHWAŁA NR XIX/96/2016 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli realizujących etat łączony oraz w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/210/2013 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 26 kwietnia 2013r.  

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela, nauczycieli realizujących etat łączony oraz w sprawie zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla: 

1. pedagoga – 24 godzin, 

2. logopedy – 24 godzin, 

3. psychologa – 24 godzin, 

4. doradcy zawodowego – 24 godzin.”. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oraz przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Świebodziński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Alojzy Jokiel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 1724


		2016-08-30T12:17:17+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




